O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses, com início em 08/04/2024 e encerramento em 08/04/2025, e somente poderá ser
prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto deste Contrato, o valor global de R$ 1.234.350,00 (um milhão, duzentos e trinta e
quatro mil trezentos e cinquenta reais), mediante a entrega e o recebimento definitivo do material descrito acima.

3.2.   No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos